



Argos

ARGOS ENTERPRISE (HOLDINGS) LIMITED

雅高企業(集團)有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：8022)



香港聯合交易所（「聯交所」）創業板（「創業板」）之特色

創業板的成立乃為帶有高投資風險的公司提供上市的市場。尤其在創業板上市的公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市的公司或會因其新興性質及該等公司經營業務的行業或國家而帶有風險。有意投資者應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後始作出投資決定。創業板的高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他富經驗的投資者。

鑑於在創業板上市的公司屬於新興性質，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無辦法保證在創業板買賣的證券確有高流通量的市場。

創業板發佈資料的主要方法是在聯交所營運的互聯網網頁上刊登。上市公司一般毋須在憲報指定的報章刊登付款公佈。因此，有意投資者應注意，彼等須閱覽創業版網頁，以便取得創業板上市發行人的最新資料。

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本報告內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會因本報告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告乃根據香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則提供有關本公司之資料，本公司之董事（「董事」）對此共同及個別全面承擔責任。董事經作出一切合理查詢確認，就彼等所知及確信：(1)本報告所載資料在各重大方面均屬準確及完整且無誤導；(2)本報告並無遺漏其他事項從而可引致本報告任何聲明出現誤導；及(3)本報告內所有意見已經周詳及審慎考慮並基於公平及合理之基準假設作出。



中期業績(未經審核)

截至二零零七年六月三十日止六個月

摘要

- 截至二零零七年六月三十日止六個月之營業額約為80,453,000港元，較二零零六年同期增加約14%。
- 截至二零零七年六月三十日止六個月之股東應佔溢利為295,000港元，較二零零六年同期減少約76%。比二零零六年同期減少的主要原因是行政費用增加及仍未收到中國政府補貼。
- 每股盈利約為港幣0.16仙。(二零零六年同期每股盈利為港幣0.68仙)
- 董事會不建議就截至二零零七年六月三十日止六個月派發任何股息。



中期業績

截至二零零七年六月三十日止六個月 (未經審核)

雅高企業(集團)有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零七年六月三十日止六個月及三個月之未經審核綜合業績，連同二零零六年同期(「有關期間」)之未經審核比較數字如下：

	附註	截至六月三十日止 六個月		截至六月三十日止 三個月	
		二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
營業額	2	80,453	70,749	43,299	37,023
所提供服務成本		(65,845)	(61,981)	(35,292)	(34,225)
毛利		14,608	8,768	8,007	2,798
其他收益	2	1,741	7,063	300	4,502
行政開支		(13,642)	(11,040)	(5,935)	(5,295)
經營溢利		2,707	4,791	2,372	2,005
利息收入		179	326	112	229
融資成本	4	(1,086)	(1,002)	(378)	(228)
除稅前溢利		1,800	4,115	2,106	2,006
稅項	5	(317)	(745)	(503)	(578)
未計少數股東 權益前溢利		1,483	3,370	1,603	1,428
少數股東權益		(1,188)	(2,141)	(886)	(944)
股東應佔溢利		295	1,229	717	484
每股盈利 — 基本 (仙)	6	0.16	0.68	0.40	0.27



簡明綜合資產負債表

	附註	於二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		103,608	104,519
投資物業		1,097	1,097
土地使用權		4,992	4,992
無形資產		820	1,480
可出售金融資產		1,080	1,080
		<u>111,597</u>	<u>113,168</u>
流動資產			
應收帳款	7	5,088	4,724
存貨		1,929	1,616
同系關連公司結欠		475	2,681
少數股東結欠		679	679
預付款項、按金及其他應收款項	7	16,915	12,718
銀行定期存款		17,581	17,428
現金及銀行結餘		25,653	20,731
		<u>68,320</u>	<u>60,577</u>
負債			
流動負債			
銀行透支、抵押	8	10,444	10,521
計息借貸即期部份		10,445	10,490
應付帳款		4,480	4,629
預收車身廣告租金		1,433	479
其他應付款項及應計款項		59,218	54,258
應付稅項		41	625
結欠少數股東		7,542	7,542
結欠董事		100	100
		<u>93,703</u>	<u>88,644</u>
流動負債淨額		<u>(25,383)</u>	<u>(28,067)</u>
資產總值減流動負債		<u>86,214</u>	<u>85,101</u>
非流動負債			
計息借貸		500	476
遞延稅項負債		1,765	690
預收車身廣告租金		3,185	4,379
		<u>5,450</u>	<u>5,545</u>
少數股東權益		<u>25,715</u>	<u>24,800</u>
資產淨值		<u>55,049</u>	<u>54,756</u>
資本及儲備			
已發行資本		1,800	1,800
儲備	9	53,249	52,956
		<u>55,049</u>	<u>54,756</u>



簡明綜合權益變動表

	股份溢價 千港元	匯兌儲備 千港元	併購儲備 千港元	一般儲備 千港元	重估儲備 千港元	滾存盈利 千港元	總計 千港元
於二零零六年一月一日							
早前報告	29,200	(424)	(490)	3,325	412	15,633	47,656
前年度調整	—	3,230	—	(98)	(333)	1,944	4,743
於二零零六年一月一日重新	29,200	2,806	(490)	3,227	79	17,577	52,399
期內純利	—	—	—	—	—	1,229	1,229
貨幣換算差異	—	—	—	—	—	—	—
於二零零六年六月三十日	29,200	2,806	(490)	3,227	79	18,806	53,628
期內虧損	—	—	—	—	—	(2,482)	(2,482)
重估價赤字	—	—	—	—	(31)	—	(31)
貨幣換算差異	—	1,843	—	—	—	—	1,843
於二零零六年十二月三十一日	29,200	4,647	(490)	3,227	48	16,324	52,958
期內純利	—	—	—	—	—	273	273
重估價餘額	—	—	—	—	—	—	—
貨幣換算差異	—	18	—	—	—	—	18
於二零零七年六月三十日	<u>29,200</u>	<u>4,665</u>	<u>(490)</u>	<u>3,227</u>	<u>48</u>	<u>16,597</u>	<u>53,249</u>



簡明綜合現金流量表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
來自經營活動之現金流入／(流出)淨額	4,797	(2,986)
來自投資活動之現金流入／(流出)淨額	1,420	(4,629)
來自融資活動之現金流入／(流出)淨額	(1,239)	(3,047)
	<u>4,978</u>	<u>(10,662)</u>
現金及現金等值物之增加／(減少)	4,978	(10,662)
外幣匯率變動之影響	18	65
期初之現金及現金等值物	10,211	13,422
	<u>15,209</u>	<u>2,825</u>
期終之現金及現金等值物	<u>15,209</u>	<u>2,825</u>
現金及現金等值物結餘之分析：		
銀行結餘及現金	25,653	13,231
銀行透支	(10,444)	(10,406)
	<u>15,209</u>	<u>2,825</u>



附註：

1. **編製基準**

本集團之財務報告乃根據歷史成本慣例編製，並符合香港會計師公會頒佈之香港財務報告會計實務準則、香港公認之會計原則、香港公司條例之披露規定及聯交所創業板上市規則第十八章所載之適用披露條文編撰。

本未經審核綜合中期業績所採用的會計政策與本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度綜合財務報告所採用者一致。

在年內因購置或變賣附屬公司所產生之結果將在綜合損益帳以購置生效日或變賣生效日列帳。

集團內部之所有重大交易及結餘已於綜合時對銷。

本未經審核半年度簡明綜合財務報告乃根據香港會計師公會頒佈之會計實務準則第三十四條「中期財務報告」編製。

本公司之核數師沒有審核本半年度簡明綜合財務報告，但本公司之審核委員會已經閱覽本半年度簡明綜合財務報告。



2. 營業額及收益

本集團從事透過公交路線及旅遊路線提供公車服務、租賃公車及僱員服務，以及觀光門票銷售及旅行團和出租和管理費收入。於有關期間內確認之收益如下：

	截至六月三十日 六個月		截至六月三十日 三個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
營業額				
相關巴士服務				
— 公交路線	49,966	43,939	26,672	22,794
— 旅遊路線	8,122	7,142	5,937	5,159
— 租賃公車服務	5,217	4,588	2,580	2,194
計程車出租	7,338	6,453	2,745	2,284
出租	822	723	288	238
觀光門票銷售及旅遊	7,987	7,024	4,647	3,992
管理費收入	1,001	880	430	362
	<u>80,453</u>	<u>70,749</u>	<u>43,299</u>	<u>37,023</u>
其他收益				
車身廣告收入	639	1,425	120	919
地方當局補貼	—	3,865	—	2,325
雜項	1,102	1,773	180	1,258
	<u>1,741</u>	<u>7,063</u>	<u>300</u>	<u>4,502</u>
總收入	<u>82,194</u>	<u>77,812</u>	<u>43,599</u>	<u>41,525</u>



3. 業務分類

由於本集團之營業額及經營業績貢獻全數來自中國，因此並無提供本集團截至二零零七年六月三十日六個月內之地區分類分析。

本集團營業額及經營業績按主要業務之分析如下：

(i) 截至二零零七年六月三十日六個月

	公交	旅遊	租賃公	計程車	觀光門		管理費 收入	總計
	路線	路線	車服務	出租	出租收入	票銷售 及旅遊		
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元		
營業額	49,966	8,122	5,217	7,987	7,338	822	1,001	80,453
所提供服務成本	(41,722)	(6,650)	(4,576)	(6,034)	(5,452)	(611)	(800)	(65,845)
毛利	8,244	1,471	641	1,953	1,886	211	201	14,608
行政開支	(6,471)	(1,627)	(420)	(1,701)	(1,154)	(129)	-	(11,502)
分類業績	1,773	(155)	221	252	732	82	201	3,106
不可分配項目：								
其他收益								1,741
行政開支								(2,140)
經營溢利								2,707
利息收入								179
融資成本								(1,086)
除稅前溢利								1,800
稅項								(317)
未計少數股東 權益前溢利								1,483
少數股東權益								(1,188)
股東應佔溢利								295



(ii) 截至二零零六年七月三十日之六個月

	公交 路線 千港元	旅遊 路線 千港元	租賃公 車及僱 員服務 千港元	分包 千港元	出租 千港元	觀光門 票銷售 及旅遊 千港元	管理費 收入 千港元	總計 千港元
營業額	43,939	7,142	4,588	6,453	723	7,024	880	70,749
所提供服務成本	<u>(38,791)</u>	<u>(6,284)</u>	<u>(3,640)</u>	<u>(5,121)</u>	<u>(574)</u>	<u>(6,732)</u>	<u>(839)</u>	<u>(61,981)</u>
毛利	5,148	858	948	1,332	149	292	41	8,768
行政開支	<u>(4,045)</u>	<u>(673)</u>	<u>(405)</u>	<u>(569)</u>	<u>(64)</u>	<u>(77)</u>	<u>(10)</u>	<u>(5,843)</u>
分類業績	<u>1,103</u>	<u>185</u>	<u>543</u>	<u>763</u>	<u>85</u>	<u>215</u>	<u>31</u>	<u>2,925</u>
不可分配項目：								
其他收益								7,063
行政開支								<u>(5,197)</u>
經營溢利								4,791
利息收入								326
融資成本								<u>(1,002)</u>
除稅前溢利								4,115
稅項								<u>(745)</u>
未計少數股東								
權益前溢利								3,370
少數股東權益								<u>(2,141)</u>
股東應佔溢利								<u><u>1,229</u></u>



4. 融資成本

	截至六月三十日		截至六月三十日	
	六個月		三個月	
	二零零七年	二零零六年	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元	千港元	千港元
銀行貸款及透支利息	<u>1,086</u>	<u>1,002</u>	<u>378</u>	<u>228</u>

5. 稅項

稅項支出包括：

	附註	截至六月三十日		截至六月三十日	
		六個月		三個月	
		二零零七年	二零零六年	二零零七年	二零零六年
		千港元	千港元	千港元	千港元
香港利得稅	(i)	—	—	—	—
海外稅項	(ii)	<u>317</u>	<u>745</u>	<u>503</u>	<u>578</u>
		<u>317</u>	<u>745</u>	<u>503</u>	<u>578</u>

(i) 由於本集團於有關期間內並無估計應課稅溢利，因此並無就香港利得稅作出準備。

(ii) 稅項於其它司法權區所產生將按該司法權區之稅率計算。

6. 每股盈利

每股基本盈利乃根據截至二零零七年六月三十日止六個月及三個月之股東應佔溢利各為295,000港元及717,000港元(二零零六年：1,228,754港元及483,754港元)及以有關會計期間內已發行普通股股數180,000,000(二零零六年：180,000,000)股計算。

於有關期間內並無已發行具攤薄效應之潛在股份，故並無呈列每股攤薄盈利。



7. 貿易應收帳款及其他應收款項

	截止 二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	截止 二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收帳款 (附註(a))	5,088	4,724
預付款項、按金及其他應收款項	16,915	12,718
	<u>22,003</u>	<u>17,442</u>

(a) 貿易應收帳款之帳齡分析如下：

	截止 二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	截止 二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
即期	4,231	4,189
31 - 60日	539	243
61 - 90日	108	93
逾期90日	210	199
	<u>5,088</u>	<u>4,724</u>

8. 銀行透支－抵押

於二零零七年六月三十日，本集團將定期存款10,000,000港元作為本集團銀行透支之抵押（二零零六年：10,000,000港元）。



9. 儲備

	股份溢價 千港元	匯兌儲備 千港元	併購儲備 千港元	一般儲備 千港元	重估儲備 千港元	滾存盈利 千港元	總計 千港元
於二零零七年一月一日	29,200	4,669	(490)	3,227	48	16,324	52,958
期內純利	—	—	—	—	—	273	273
重估盈餘	—	—	—	—	—	—	—
換算海外附屬公司 之財務報表	—	18	—	—	—	—	18
	<u>29,200</u>	<u>4,665</u>	<u>(490)</u>	<u>3,227</u>	<u>48</u>	<u>16,597</u>	<u>53,249</u>
於二零零七年 六月三十日	<u>29,200</u>	<u>4,665</u>	<u>(490)</u>	<u>3,227</u>	<u>48</u>	<u>16,597</u>	<u>53,249</u>

根據有關中國法規，本公司於中國成立之附屬公司需轉撥其稅後溢利（如有）若干百分比至普通儲備（包括法定儲備及企業發展基金）。轉撥之百分比按附屬公司董事會就有關期間釐定。

上述儲備不可分派及根據附屬公司之中國法定財務報表計算。

10. 中期股息

董事會建議不派付截至二零零七年六月三十日止六個月之股息（二零零六年：零港元）。



管理層討論與分析

財政回顧

營業額

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團之未經審核綜合營業額約為80,453,000港元，較去年同期上升約14%。

股東應佔溢利

股東應佔溢利約為295,000港元（二零零六年：1,228,754港元），較去年同期減少約76%。股東應佔溢利減少之部份原因為成本及其他開支上升及仍未收政府補貼。

每股盈利

截至二零零七年六月三十日止六個月之每股盈利為港0.16仙（二零零六年：港幣0.68仙）。

資產負債表

於二零零七年六月三十日，本集團的股東權益約為55,049,000港元。流動資產約為68,320,000港元，其中現金及銀行存款約為43,234,000港元。而本集團的長期負債約為5,450,000港元。流動負債則約為93,703,000港元，其中應付帳款和其他應付款項及應計款項合共約為63,698,000港元。

來自經營活動之現金流入／(流出)淨額

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團錄得來自經營活動之現金流入淨額約為4,797,000港元，而去年同期則錄得來自經營活動之現金流出淨額約為2,986,000港元。



外匯波動風險

由於本集團之大部份交易、收入與支出均以人民幣結算，因此董事會認為本集團所面對之潛在外匯波動風險十分有限。截至二零零七年六月三十日止六個月內並無採取對沖或其他安排以減低匯率波動風險之措施。

重大收購、出售和重要投資

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團並無重大收購及出售附屬公司和聯營公司。在二零零七年六月十六日，本集團多增大在南京雅高人民幣一千二百萬元的投資金額。這增大投資可延長公交線路的操作權利三十年由二零零七年一月一日起。

或然負債

於二零零七年六月三十日，本集團並無重大或然負債（二零零六年：無）。

營運回顧

在二零零七年上半年，集團保持成本控制措施去沖減員工費用及其他行政開支所帶來的不良影響。本集團的董事將會向中國政府爭取巴士服務票價的上調及政府的補貼。

南京雅高

在回顧這經營期間，中國國內高通貨膨脹導致員工及其他行政費用增加是本公司董事所主要擔心的事項。為了抵銷員工及其他行政費用增加所帶來的負面影響，在二零零七年南京雅高會保持成本控制措施。隨二零零七年六月三十日後，在二零零七年七月十六日，本公司的主要股東投入人民幣一千二百萬資本到擁有60%股權的子公司南京雅高。這投入資本，可延長南京雅高公共巴士的經營權三十年由二零零七年七月一日起。這投入資本亦可取代大部分現有的舊巴士，因而減少董事所關注的修理及保養費用。



以下圖表詳列南京雅高一些上半年之營運數據：

	二零零七年 一至六月	二零零六年 一至六月
經營行車路線數目	18	18
僱員人數	1,108	1,063
車隊數目	404	369
總行駛里程 (千公里)	12,848	11,818
總乘客人次 (百萬人次)	41.00	40.10

萬州雅高

在執行嚴緊的成本控制下，萬州雅高的盈利進一步改善。加上以上所提及的新增行車路線亦為萬進一步沖減高企的油價格。

以下圖表詳列萬州雅高一些上半年之營運數據：

	二零零七年 一至六月	二零零六年 一至六月
經營行車路線數目	6	8
僱員人數	283	273
車隊數目	57	57
總行駛里程 (千公里)	25,218	2,313
總乘客人次 (百萬人次)	6.42	5.03

泰州雅高

在回顧期間，泰州雅高會繼續以減低營運成本的方針維持正常盈利水平。



以下圖表詳列泰州雅高一些上半年之營運數據：

	二零零七年 一至六月	二零零六年 一至六月
經營行車路線數目	24	22
僱員人數	458	459
車隊數目 (巴士和的士)	538	549
總行駛里程 (千公里)	2,928	2,912
總乘客人次 (百萬人次)	7.3	7.8

董事於本公司之股權

於二零零六年六月三十日，董事於本公司及其聯營公司 (定義見證券及期貨條例 (「證券及期貨條例」第XV部) 之股份，而須根據證券及期貨條例第347條通知本公司及聯交所之權益 (包括其被當作或視為符合證券及期貨條例第344條之權益)，或根據證券及期貨條例第352條登記於該條所述登記冊之權益，或根據創業板上市規則第5.46至5.67條有關董事進行證券交易通知本公司及聯交所披露之權益如下：

姓名	權益類別	所持股份數目
楊偉雄先生	公司	1,400,000 (附註1及2)

除以上披露外，於二零零七年六月三十日，本公司並無董事於本公司或其聯營公司之股份及 (屬資本衍生工具) 相關股份或債券持有任何權益或淡倉。

附註：

根據「證券及期貨條例」第XV部，楊偉雄先生被視為擁全部車厘哥夫餅店有限公司的已發行股本，而其擁有本公司1,400,000股股份。



購股權計劃

於二零零一年七月三十一日，本公司全體股東以書面決議案批准購股權計劃，根據該計劃，執行董事可酌情授出購股權予其本身及本集團全職僱員，彼等有權不時認購佔已發行股份最多10%之股份(不包括根據購股權計劃配發及發行之股票)。於二零零一年八月十三日至二零零七年六月三十日止，並無購股權根據上述購股權計劃授出或同意授出。

於截至二零零七年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無參與任何安排，致使本公司之董事藉購入本公司或任何其他法人團體之股份或債務證券(包括債券)而獲益，而本公司董事及主要行政人員或彼等之配偶或十八歲以下之子女亦概無認購本公司證券之任何權利，亦未曾行使任何該等權利。

董事購入股份之權利

除上文所披露之購股權外，於截至二零零七年六月三十日止六個月內，本公司、其任何控股公司、集團附屬公司或附屬公司均無參與訂立任何安排，致使董事可藉著購入本公司或任何其他法人團體之股份而獲益；並無董事或其配偶或未滿十八歲之子女擁有認購本公司股份之任何權利或曾行使任何該等權利。



本公司主要股東

就董事所知，於二零零七年六月三十日，下列人士（既非是本公司董事或行政總裁）持有已發行股份5%或以上之股東就證券及期貨條例第336條而言如下：

名稱	附註	股份數目	持股百分比
華市	1	112,284,000	62.38%
Sinoman International Limited	1	112,284,000	62.38%
Twilight Enterprises Limited	2	112,284,000	62.38%
Mellin Enterprises Limited	3	112,284,000	62.38%
趙紫釵	4	112,284,000	62.38%

除以上披露外，於二零零七年六月三十日，本公司董事概不知悉有任何其他人士於本公司或其聯營公司之股份及（屬資本衍生工具）相關股份或債券持有任何權益或淡倉。

附註：

1. 此華市所持有的112,284,000股為Sinoman International Limited實益擁有華市已發行股本之54.8%和Mellin擁有22.6%及本公司的執行董事楊偉雄先生擁有22.6%。
2. Twilight Enterprises Limited實益擁有Sinoman International Limited已發行股本之100%。雅高非執行董事王煒基先生擁有Twilight Enterprise Ltd 12.5%；王煒樂先生擁有12.5%；王煒瑩小姐擁有12.5%；王煒儀小姐擁有12.5%；趙紫釵女士則擁有其餘50%。
3. 執行董事及本公司主席王華生先生實益擁有Mellin Enterprises Limited已發行股本之50%，執行董事王敏超先生擁有50%。王華生先生為王敏超先生之父親。
4. 根據證券及期貨條例第XV部，趙紫釵女士被視為擁有112,284,000股份權益。
5. 根據證券及期貨條例第XV部，華市，Sinoman International Limited，Mellin Enterprises Limited，Twilight Enterprises Limited和趙紫釵女士各被視為擁有本公司之附屬公司，雅高中國的500,000普通股股份權益。

除上文所披露外，並無任何人仕需要依據證券及期貨條例第336條登記權益或淡倉持有本公司股份。



購買、出售或贖回上市證券

於二零零七年六月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司並無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

企業管治

本公司在二零零七年六月三十日止六個月內一直遵守創業板上市規則附錄15的企業管治常規守則，惟下列除外：(i)本公司尚未成立薪酬委員會；(ii)本公司尚未成立提名委員會。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，並採納根據香港會計師公會建議之指引。審核委員會之主要職責為審閱及監督本公司之財務申報程序及內部監控制度。審核委員會包括三位獨立非執行董事，分別為宋衛德先生、張晚有先生及黃烈初先生。

審核委員會與管理層已審閱本集團所採納之會計準則及慣例，並就審核、內部監控及財務報告事項包括審閱截至二零零七年六月三十日止六個月之未經審核中期報告進行討論。

董事會之常規及程序

於截至二零零七年六月三十日止六個月內，本公司一直遵守創業板上市規則第5.34條至第5.45條所載之董事會常規及程序。



競爭權益

董事於營運公交公司方面（尤其公車服務）擁有豐富經驗，於香港營運有關服務已超過二十年。該等香港業務主要以三家公司之名義經營，分別為本公司同系附屬公司雅高香港、雅高香港間接擁有50%之附屬公司金亮香港旅運有限公司及由本公司初期管理層股東Twilight Enterprises Limited擁有50%之都會旅運有限公司。

除上文所披露者外，並無董事或本公司初期管理層股東（定義見創業板上市規則）於與本集團業務競爭之業務中擁有權益。

承董事會命
主席
王華生

香港，二零零七年八月十四日

於本報告日期，本公司之執行董事為王華生先生（主席）、王敏超先生及楊偉雄先生；非執行董事為王煒基先生；獨立非執行董事為宋衛德先生、張晚有先生及黃烈初先生。